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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL EN DEFENSA DE LOS MAS VULNERABLES CALLE centenario

NUMERO 1420 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 28

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1638 25-10-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27338731650

27378294687
20285260028
27275228252

27328951911

27338731650

27338338800

APELLIDO

durso

echevarria
ronconi

nori

sacc

durso

campomanes

itati

matilde
andres

virginia

yamile

ITATI

lucia

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE
PRESIDENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/06/2021

22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021

22/06/2021
21/06/2021

22/06/2021

36

36
36
36

36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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